Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Ông Trương Huyền P và bà Trần Thị Ánh T đồng ý liên đới thực hiện 

nghĩa vụ trả nợ vay cho Ngân hàng Thương mại cổ phần S (do Ngân hàng Thương 

mại cổ phần S – Chi nhánh B nhận thay) toàn bộ số tiền tạm tính đến ngày 

08/01/2026 là 516.839.023 đồng (Bằng chữ: Năm trăm mười sáu triệu, tám trăm ba 

mươi chín nghìn, không trăm hai mươi ba đồng), trong đó: nợ gốc là 503.394.564 

đồng; lãi trong hạn: 13.295.330 đồng, lãi quá hạn: 149.129 đồng.  

Ông Trương Huyền P và bà Trần Thị Ánh T còn có trách nhiệm tiếp tục liên 

đới trả tiền lãi phát sinh theo các Hợp đồng tín dụng đã ký kết với Ngân hàng Thương

[...]

CS05747, số phát hành: CX 679312 do Sở Tài nguyên và Môi 

trường tỉnh B cấp ngày 20/11/2020 cho ông Trương Huyền P làm chủ sử dụng. 

2.2. Về án phí: ông Trương Huyền P và bà Trần Thị Ánh T tự nguyện liên đới 

chịu toàn bộ tiền án phí theo quy định pháp luật là 12.337.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

hai triệu, ba trăm ba mươi bảy nghìn đồng). 

Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần S số tiền tạm ứng án phí là 

27.722.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu, bảy trăm hai mươi hai nghìn đồng) 

đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0007070 ngày 23/10/2025 của Thi 

hành án Dân sự tỉnh Vĩnh Long. 

Các đương sự thống nhất về thời gian và phương thức trả nợ được thực hiện 

ở cơ quan thi hành án. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không